
REGIONE PIEMONTE BU47 24/11/2016 

 
Comune di Bobbio Pellice (Torino) 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE - GARA PER L’AFFIDAMENTO, PER IL 
QUINQUENNIO 2016/2020, DEL SERVIZIO DI PIANIFICAZIONE E GESTIONE 
FORESTALE DEI PATRIMONI BOSCHIVI DEI COMUNI DI BOBBIO PELLICE, 
ANGROGNA E RORA’. PSR 2007/2013 - MISURA 225 
 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI LUSERNA SAN GIOVANNI, DI 

BOBBIO PELLICE E DI RORA’ 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di 
Luserna San Giovanni, di Bobbio Pellice e di Rorà (per conto del Comune di Bobbio Pellice), Via 
Roma n. 31 - 10062 Luserna San Giovanni (TO); 
 
PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50; 
 
OGGETTO: Affidamento per il quinquennio 2016/2020 dell'appalto del servizio di Pianificazione e 
Gestione Forestale dei Patrimoni boschivi dei Comuni di Bobbio Pellice, Angrogna e Rora’. PSR 
2007/2013 - Misura 225; 
 
CODICE CIG: 67874973B7; 
 
CODICE CUP: G89G13001110006; 
 
DATA ESPLETAMENTO GARA: 24.10.2016; 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, 
del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50; 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile della Centrale 
Unica di Committenza n. 452 del 09.11.2016; 
 
PREZZO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 209.500,00 
 
AGGIUDICATARIO: Costituendo R.T.I. tra il Dott. Paolo Maria TERZOLO (Capogruppo), la 
Dott.ssa Federica BERGER, la Dott.ssa Chiara CASELLA, il Dott. Igor CICCONETTI, il Dott. 
Andrea IGHINA, il Dott. Fabio SCHIARI, il Dott. Fabio RIBOTTA, il Dott. Giorgio CURETTI e la 
SEACOOP (mandanti), con sede in OULX (TO), Piazza Mistral n. 5; 
 
RIFERIMENTI ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. 
Piemonte – Corso Stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO – Tel: 0115576411; 
 

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
BENEDETTO Dott. Davide 


